
TV10 olümpiastarti Valgamaa I etapp 

29.11.2019.a. Valga Spordihallis 

 

Tüdrukud vanem aste (2006.-2007.a.s.) 

60m jooks 

I Alina  Tamp  01.01.2006. Valga PK. 8,4 F.8,5 

II Aale  Kuks  23.03.2006. Gaia Kool 8,6 F.8,6 

III Heidi  Pruus  19.12.2006. Tõrva G. 8,6 F.8,7 

4. Annabel Kaas  28.12.2006. Valga PK. 8,7 F.8,8 

5. Grethel Armenson 04.10.2006. Valga PK. 8,8 

6. Isabel  Lillo  11.09.2007. Tõrva G. 8,9 

7. Marlett-Marliin Liblik  08.08.2007. Valga Pk. 9,0 

8. Karolina Ojamets 09.06.2007. Valga PK. 9,1 

9. Melani  Aasma  03.03.2006. Valga Pk. 9,1 

10. Janely  Riik  01.09.2006. Tõrva G. 9,2 

11. Aleksia  Karavaškina 15.12.2007. Valga PK. 9,3 

12. Karoliine Krepp  14.02.2007. Ala Kool 9,5 

13. Keiti  Pinka  23.01.2007. Ala Kool 10,2 

VA. Elis  Hain  02.08.2004. Valga PK. 8,7 

Kuulitõuge/kuul 2,0kg/ 

I Alina  Tamp  01.01.2006. Valga PK. 10.06 

II Heidi  Pruus  15.12.2006. Tõrva G. 10.03 

III Aale  Kuks  23.03.2006. Gaia Kool 9.95 

4. Melani  Aasma  03.03.2006. Valga PK. 9.76 

5. Sandra  Kaur  14.04.2006. Ala Kool 8.90 

6. Annabel Kaas  28.12.2006. valga PK. 8.17 

7. Isabel  Lillo  11.09.2007. Tõrva G. 7.97 

8. Brenda  Järv  31.07.2006. Otepää G. 7.97 

9. Aleksia  Karavaškina 15.12.2007. Valga PK. 6.17 

10. Janely  Riik  01.09.2006. Tõrva G. 5.92 

Poisid vanem aste (2006.- 2007.a.s.) 

60m jooks 

I Jakob  Elango  01.02.2006. Tõrva G. 8,0   F.8,0 

II Filipp  Võlegžanin 01.11.2007. Valga PK. 8,8 F.8,6 

III Kaspar  Punder  12.04.2007. Otepää G. 8,5 F.8,7  

4. Sten-Erik Iir  15.09.2007. Otepää G. 8,8 F.8,7 

5. Karl-Martin Teder  28.02.2007. Valga PK. 9,1 

6. Ragnar  Silla  24.04.2007. Tõrva G. 9,2 

7. Daniel  Bortarevitš 29.12.2006. Priimetsa K. 9,9 

VA. Romet  Kivi  13.07.2005. Tõrva G. 7,1 

 



Teivashüpe 

I Jakob  Elango  01.02.2006. Tõrva G. 2.90 

II Sten-Erik Iir  15.09.2007. Otepää G. 2.70 

VA. Dan  Šemeljov 06.02.2004. Valga PK. 3.20 

VA. Romet  Kivi  13.07.2005. Tõrva G. 3.10 

VA. Madis  Voitk  25.08.2003. Valga G. 2.90 

VA Isabell-Mary Luik  09.04.2004. Tõrva G. 2.60 

Tüdrukud noorem aste (2008.a. ja hiljem)    

60m jooks 

I Lizetta  Šemeljova 09.06.2008. Valga PK. 8,9 F.8,9 

II Käroli  Padar  25.03.2008. Tõrva G. 9,1 F.9,0 

III Laura Liina Länik  21.07.2008. Otepää G. 9,5 F.9,4 

4. Kirke  Ersto  17.06.2008. Valga PK. 9,6 F.9,7 

5. Keili-Kessu Küla  30.12.2008. Tõrva G. 9,7 

6. Sofija  Karavaškina 07.03.2009. Valga PK. 9,9 

7. Birgit  Gerassimov 13.03.2008. Valga PK. 9,9 

8. Marianna Tops  09.05.2008. Valga Pk. 10,0 

9. Kertu  Timpson 26.03.2008. Tõrva G. 10,1 

10. Rebeka Kenk  19.03.2010. Tõrva G. 10,3 

11. Mirtel  Värnik  24.08.2011. Ala Kool 11,1 

12. Käroli  Abolkaln 13.03.2012. Ala Kool 11,2  

13. Emma  Lapp  09.07.2010. Ala Kool 12,2 

Kõrgushüpe 

I Lizetta  Šemeljova 09.06.2008. Valga PK. 1.30 

II Keili-Kessu Küla  30.12.2008. Tõrva G. 1.20 

III Kirke  Ersto  17.06.2008. Valga PK. 1.15 

4. Laura Liina  Länik  21.07.2008. Otepää G. 1.05 

4. Kertu  Timpson 26.03.2008. Tõrva G. 1.05 

6. Marianna Tops  09.05.2008. Valga PK. 1.05 

VA. Viktorija Nikolajeva 2004.  Valga PK. 1.36 

VA. Melani  Aasma  2006.  Valga Pk. 1.36 

Poisid noorem aste (2008.a. ja hiljem s.) 

60m jooks 

I Gert  Podnieks 27.08.2008. Valga PK. 8,7 F.8,7 

II Armand Hansson 14.04.2009. Valga PK. 92 F.9,1 

III Ferry  Liigand  02.02.2010. Tõrva G. 9,1 F.9,1 

4. Ranek  Väin  16.08.2009. Valga Pk. 9,2 F.9,2 

5. Kristo  Kukk  10.08.2008. Otepää G. 9,4 

5. Eerik  Laanmäe 05.02.2009. Tõrva G. 9,4 

7. Kristofer Visnap  10.03.2009. Valga Pk. 9,4 

8. Gleb  Tšip  15.03.2009. Valga PK. 9,5 



9. Tristan  Klimbek 07.08.2008. Otepää G. 9,5 

10. Ramses Jaani  22.08.2011. Tõrva G. 9,6 

11. Genert  Mai  10.03.2011. Tõrva G. 9,7 

11. Edward Lass  31.01.2010. Tõrva G. 9,7 

13. Artjom  Katko  13.08.2009. Valga Pk. 9,8 

14. Devon  Kasak  27.10.2010. Valga PK. 10,1 

15. Jarmo  Kõvask  05.10.2010. Valga PK. 10,2 

15. David  Švaiko  21.09.2009. Valga PK. 10,2 

17. Henriko Veemees 04.07.2009. Valga Pk. 10,6 

17. Andre  Viks  10.08.2009. Otepää G. 10,6 

Kõrgushüpe 

I Gert  Podnieks 27.08.2008. Valga PK. 1.33 

II Armand Hansson 14.04.2009. Valga PK. 1.25 

III Tristan  Klimbek 07.08.2008. Otepää G. 1.25 

4. Jarmo  Kõvask  05.10.2009. Valga PK. 1.15 

4. Tobijas  Oja  19.02.2008. Tõrva G. 1.15 

4. Kristofer Visnap  10.03.2009. Valga PK. 1.15 

7. Edward Lass  31.01.2010. Tõrva G. 1.15 

8. Ferry  Liigand  02.02.2010. Tõrva G. 1.15 

9. Arjom  Katko  13.08.2009. Valga PK. 1.10 

10. Tormi  Kruuse  13.09.2009. Tõrva G. 1.05 

11. Deron  Kasak  27.10.2010. Valga PK. 1.00 

11. David  Švaiko  21.09.2009. Valga PK. 1.00 

13. Gleb  Tšip  15.03.2009. Valga PK. 1.00 

14. Ranek  Väin  16.08.2009. Valga PK. 0.95 

14. Kristo  Kukk  10.08.2008. Otepää G. 0.95 

16. Andre  Viks  10.08.2009. Otepää g. 0.95 

 

Peakohtunik:  Riho Meri 

Protokollid: Rein Leppik 

 


